

COMUNE DI PARTINICO

<u>(Città Metropolitana di Palermo)</u>

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M	n		đel
- Ordinanza della Commissione Straordinaria Con i poteri del Sinda	co n		del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco	n		del
~ Determina del Segretario Generale	n,_		del
- Ordinanza Dirigenziale	n		del
- Determina Dirigenziale R.G.	n	1310	del 28-12-2020
	L'Ufficio add definitiva de	letto alla re ll'Atto Ami	egistrazione ministrativo
*********	****		/
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: "Liquidazione fatti favore della MAGGIOLI S.p.A. relativamente al canone nu DENOMINATO- AUTOSCAN CAPTURE." breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hane "Liquidazione fattura elettronica n°2151027 del 21/1 relativamente al canone mensile del noleggio 24 MES CAPTURE."	nensile del mo portato alla 2/2020 in	noleggio predispos favore	24 MESI DELLO STRUMENT izione del provvedimento: della MAGGIOLI S.p.
Beneficiario - Intestatario:			
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €. 68: L'atto è stato registrato all'interno del Settore Polizia Mun		ne:	
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M	n	del	THE PROPERTY OF PARTY AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE PAR
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindac	o n	del	
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco	n	del	
- Determina del Segretario Generale			
- Ordinanza Dirigenziale	n	del	24-12-2020
- Determina Dirigenziale	n. 124	<u>'</u> del	2H-12-2N20
- PROFOSTA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA CON I POTERI DELLA AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE al n del	LA GIUNTA M	1UNICIPALI	E REGISTRATA NEL SETTORE N.
- PROPOSTA. DI DELIBERA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA CON I P ALL'UFFICIO STAFF/ PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE al n			OMUNALE REGISTRATA
II Resp.lc del procedimento Isp. Capa Dr Aldo Lombardo			E <i>DEL SETTORE</i> sario G. D'Asaro

Don